
UCHWAŁA NR XXX/237/2021 
RADY  POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Sztumskiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 19 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z  2020 
poz. 920  z późn. zm.) oraz § 11 ust.1 Statutu Powiatu Sztumskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
XLVI/255/2018 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 30 października 2018 roku, Rada Powiatu Sztumskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu na 2022 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Dobrosława Frączek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7946C19-ED3A-4080-AEF3-9B6687B4F9D5. Podpisany Strona 1

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200000920
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200000920


Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XXX/237/2021 

Rady Powiatu Sztumskiego  

                            z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

PLAN PRACY RADY POWIATU SZTUMSKIEGO NA 2022 ROK 
 

Lp. TEMATYKA 

T
E

R
M

IN
  

S
E

S
J

I 

REALIZACJA 

1 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Stałych Rady Powiatu 

Sztumskiego za 2021 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Rady Powiatu Sztumskiego za 

2021 rok. 

3. Sprawozdanie z wydanych decyzji pozwoleń na budowę  

w 2021 roku. 

4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów za 2021 rok. 

5. Informacja z działalności i realizacji budżetu PUP  

w Sztumie za 2021 rok. 

6. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie 

sztumskim w 2021 roku oraz informacja o przygotowaniu do 

działań wspierających „Bezpieczne wakacje”. 

7. Stan bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej, 

przeciwpowodziowej, zapobiegania innym nadzwyczajnym 

zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska w 2021 

roku. 

8. Plany rekrutacji do szkół ponadpodstawowych  

w powiecie sztumskim w roku szkolnym 2022/2023. 

I 
k

w
a
rt

a
ł 

Przewodniczący Komisji 
Stałych 

Przewodnicząca Rady  

 

Naczelnik Wydziału AB 

 

Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów  

Dyrektor PUP 

 

Komendant Powiatowy 

Policji w Sztumie 

 

Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej  

w Sztumie 

 

Dyrektorzy Szkół 

2 

1. Sprawozdanie z realizacji programu zimowego utrzymania 

dróg powiatowych w sezonie 2021/2022. 

2. Sprawozdanie z działalności PCPR za 2021 rok. Ocena 

wykonania budżetu. 

3. Informacja z realizacji PFRON i rodzin zastępczych. 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok. 

5. Analiza kosztów utrzymania szkół ponadpodstawowych 

prowadzonych przez starostwo powiatowe za rok 2021. 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu 

Sztumskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

informacja z wykorzystania dotacji przez organizacje 

pozarządowe w 2021 r. 

7. Promocja powiatu i turystyka. 

8. Sport i kultura w powiecie sztumskim. 

9. Informacja na temat zatwierdzonych projektów arkuszy 

organizacyjnych szkół ponadpodstawowych powiatu 

sztumskiego na rok szkolny 2022/2023. 

10. Sprawozdanie z działalności Szpitala Polskiego w Sztumie 

za 2021 rok. 

11. Informacja dot. wykorzystania dopłat bezpośrednich dla 

rolników w 2021 roku. 

12. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektoratu 

Weterynarii w Sztumie z/s w Malborku za 2021 rok. 

II
 k

w
a

rt
a

ł 

Naczelnik Wydziału KT 

 

Dyrektor PCPR 

 

 

Skarbnik Powiatu 

Naczelnik Wydziału EK. 

 

Inspektor ds. Pozyskiwania 

Środków Pozabudżetowych  

 

 

Wydz. Promocji  

Inspektor ds. Pozyskiwania 

Środków Pozabudżetowych  

Naczelnik Wydz. EZ  

 

Dyrektor Szpitala Polskiego 

w Sztumie  

Kierownik Powiatowego 

Biura ARiMR 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7946C19-ED3A-4080-AEF3-9B6687B4F9D5. Podpisany Strona 1



13. Informacja na temat inwestycji i remontów dróg w Powiecie 

Sztumskim w 2021 roku. 

14. Sprawozdanie z działalności Państwowego Powiatowego 

Inspektoratu Sanitarno-Epidemiologicznego za 2021 rok. 

15. Informacja z działalności i realizacji budżetu Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Sztumie za 2021 rok. 

Naczelnik Wydziału KT 

 

Dyrektor Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej 

Dyrektor ZAZ 

 

 

3 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 

2. Stan przygotowań do roku szkolnego 2022/2023- informacja 

 o wynikach rekrutacji do szkół ponadpodstawowych oraz 

ośrodków szkolno-wychowawczych z terenu Powiatu 

Sztumskiego na rok szkolny 2022/2023. 

 

II
I 

k
w

a
rt

a
ł Skarbnik  

Naczelnik Wydziału EZ 

 

 

 

4 

 

1. Informacja z działalności Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej w Sztumie za rok szkolny 2021/2022. 

2. Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2021/2022 wraz z informacją z realizacji polityki 

oświatowej powiatu sztumskiego. 

3. Informacja na temat wyników matur w szkołach powiatu 

sztumskiego w 2022 roku- analiza porównawcza 

4. Informacja z działalności placówek opiekuńczo-

wychowawczych typu socjalizacyjnego w Powiecie Sztumskim 

za 2021 rok. 

5. Sprawozdanie z realizacji zadań powiatowych z zakresu 

gospodarki wodnej, ochrony środowiska i przyrody, 

rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego za IV kwartał 

2021 i I, II, III kwartał 2022 roku 

6. Informacje z przygotowania do zimowego utrzymania dróg  

w sezonie 2022/2023. 

7. Informacja i analiza z realizacji projektów unijnych oraz 

środków pozabudżetowych za IV kwartał 2021 roku i I, II, 

III kwartał 2022 roku.  

8. Uchwalenie budżetu Powiatu Sztumskiego na 2023 rok. 

9. Projekt planu pracy Rady na 2023 rok. 

IV
 k

w
a
rt

a
ł 

 

Dyrektor PPP 

 

Naczelnik Wydziału EZ 

 

 

Dyrektorzy szkół 

 

Prezes Fundacji Społecznej 

„Bona Fide”  

 

Naczelnik Wydziału OŚ 

 

 

 

Naczelnik Wydziału KT 

 

Inspektor ds. pozyskiwania 

śr. Pozabudżetowych 

 

Skarbnik Powiatu 

Przewodniczący Rady 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7946C19-ED3A-4080-AEF3-9B6687B4F9D5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Rada Powiatu działa zgodnie z uchwalonym planem pracy na sesjach zwyczajnych. Poza planem 
Rada obraduje na sesjach nadzwyczajnych i uroczystych. W razie potrzeby, Rada Powiatu może 
dokonywać zmian i uzupełnień w planie pracy. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7946C19-ED3A-4080-AEF3-9B6687B4F9D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



